
Programma Groen Hilversum 2040 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-9.] 

  

De raad van de gemeente Hilversum, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Programma Groen Hilversum 2040 

d.d. 25 oktober 2022 met kenmerk 1197119, 

  

besluit: 

  
1. Het groenbeleid Programma Groen Hilversum 2040 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 december 2022. 

  

de griffier, 

H.M. van ’t Westeinde, wnd. 

de burgemeester, 

dr. ir. G.M. van den Top 

Nr. 51124 

GEMEENTEBLAD 6 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2023 nr. 51124 6 februari 2023 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-9

